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LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

Event 1 100m Butterfly Open
25.09.2021 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

Gäste, Men

1. S21 SOSTER, Alen 99 PK Velenje 2:08.44 89 56.03 1:12.41

Event 2 25m Freestyle Open
25.09.2021 Results

Rank DC YB Time Pkt.

LM Kärnten S1-S10, Men

1. S3 HOFER, Lukas 88 BSV Spittal 58.01 79

LM Kärnten S14, Men

1. S14 PIRKER, Christian 92 BSV Spittal 27.13 93
2. S14 GRUBER, Thomas 97 BSV Spittal 28.43 81
3. S14 PAYER, Jonas 11 BSV Spittal 28.64 79
4. S14 GLANZER, Markus 09 BSV Spittal 29.75 71
5. S14 MUMME, Julian 04 BSV Spittal 29.84 70

S14 HAFNER, Pascall 08 BSV Spittal 29.85 70

LM Kärnten S14, Women

1. S14 TIEFNIG, Emely 03 BSV Spittal 30.93 105

LM Kärnten S21, Men

1. S21 GRANIG, Julian 08 BSV Spittal 24.39 128
DSQ S21 SCHNABL, Felix 05 BSV Spittal

F01 - Bei der Wende/beim Ziel wurde die Wand nicht berührt.

LM Kärnten S21, Women

1. S21 RINDLER, Gerid 88 BSV Spittal 41.18 45
2. S21 ORTNER, Christa 78 BSV Spittal 49.76 25

Event 3 50m Breaststroke Open
25.09.2021 Results

Rank DC YB Time Pkt.

LM Kärnten S1-S10, Women

1. SB8 SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal 1:09.78 148

LM Kärnten S14, Men

1. SB14 MOSER, Sandro 01 BSV Spittal 47.51 250
2. SB14 OBERWINKLER, Markus 87 BSV Spittal 56.25 151
3. SB14 LACKNER, Josef 94 BSV Spittal 57.36 142
4. SB14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 58.36 135
5. SB14 GABRIEL, Christopher 85 BSV Spittal 1:07.90 86

DSQ SB14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal 55.83
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1
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LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

Event 3, 50m Breaststroke

LM Kärnten S14, Women

1. SB14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 58.37 239
2. SB14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:14.64 114
3. SB14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:16.67 106
4. SB14 TIEFNIG, Emely 03 BSV Spittal 1:17.84 101
5. SB14 ADENBERGER, Marion 85 BSV Spittal 1:26.86 73

LM Kärnten S21, Women

1. SB21 EGGER, Judith 95 BSV Spittal 1:05.52 169
2. SB21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:11.81 128
3. SB21 WINKLER, Elena 98 BSV Spittal 1:14.94 113

Gäste, Women

1. SB14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje 51.77 343
2. SB14 HOELZL, Elisabeth 92 BSV Pongau 52.93 321
3. SB14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 1:00.83 211
4. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 1:05.34 170
5. SB21 KRENN, Christina 07 BSV Pongau 1:15.78 109
6. SB13 SAMPL, Lina 08 BSV Pongau 1:20.23 85

Gäste, Men

1. SB14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 39.65 431
Ö. Jugend Rekord

2. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 56.04 303
Ö. Rekord

3. SB14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 54.61 165
4. SB21 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 59.85 125
5. SB14 KREMZAR, Amadej 03 PK Velenje 1:02.94 108
6. SB21 GAPPMAIER, Luca 08 BSV Pongau 1:52.03 19

Event 4 100m Backstroke Open
25.09.2021 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

LM Kärnten S1-S10, Women

DSQ S8 SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal 2:30.78 1:12.71 1:18.07
R07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

LM Kärnten S14, Women

1. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 2:52.84 55 1:24.08 1:28.76

LM Kärnten S21, Men

1. S21 PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal 1:54.66 133 54.02 1:00.64

Gäste, Women

1. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 2:29.46 85 1:10.76 1:18.70
2. S14 GOLCER, Marusa 01 PK Velenje 2:36.69 74 1:11.20 1:25.49
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LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

Event 4, 100m Backstroke

Gäste, Men

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 1:22.18 362 40.27 41.91
Ö. Rekord

2. S14 LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 2:18.21 76 1:05.67 1:12.54
DSQ S7 REISENBICHLER, Martin 62 BSV Weiszer Hof 2:18.00 1:07.53 1:10.47

R06 - Die Wand wurde nach der Wende nicht in Rückenlage verlassen.

DSQ S21 CVIJIC, Dejan 99 PK Velenje 2:44.39 1:11.77 1:32.62
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

Event 5 50m Freestyle Open
25.09.2021 Results

Rank DC YB Time Pkt.

LM Kärnten S1-S10, Men

1. S3 HOFER, Lukas 88 BSV Spittal 2:04.60 64

LM Kärnten S1-S10, Women

1. S5 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal 49.92 420
Ö. Rekord

2. S8 SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal 1:20.11 55

LM Kärnten S14, Men

1. S14 HUMMEL, Edwin 04 BSV Spittal 35.57 330
2. S14 MOSER, Sandro 01 BSV Spittal 43.36 182
3. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 45.88 154
4. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal 48.46 131
5. S14 OBERWINKLER, Markus 87 BSV Spittal 58.87 73
6. S14 PIRKER, Christian 92 BSV Spittal 59.54 70
7. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:00.07 69
8. S14 GRUBER, Thomas 97 BSV Spittal 1:08.20 47
9. S14 GABRIEL, Christopher 85 BSV Spittal 1:08.39 46

10. S14 GLANZER, Markus 09 BSV Spittal 1:11.81 40
11. S14 HAFNER, Pascall 08 BSV Spittal 1:17.64 32

LM Kärnten S14, Women

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 40.61 372
2. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 59.92 116
3. S14 TIEFNIG, Emely 03 BSV Spittal 1:02.51 102
4. S14 ADENBERGER, Marion 85 BSV Spittal 1:27.86 37

DSQ S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:21.54
F01 - Bei der Wende/beim Ziel wurde die Wand nicht berührt.

LM Kärnten S21, Men

1. S21 PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal 46.13 151
2. S21 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 51.10 111
3. S21 SCHNABL, Felix 05 BSV Spittal 54.13 94
4. S21 GRANIG, Julian 08 BSV Spittal 58.48 74
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LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

Event 5, 50m Freestyle

LM Kärnten S21, Women

1. S21 EGGER, Judith 95 BSV Spittal 59.76 117
2. S21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:05.90 87
3. S21 RINDLER, Gerid 88 BSV Spittal 1:29.90 34
4. S21 ORTNER, Christa 78 BSV Spittal 1:41.76 24

DSQ S21 WINKLER, Elena 98 BSV Spittal 1:14.56
G01 - Verhalten beim Start war nicht regelkonform.

Gäste, Women

1. S7 WEBER - TREIBER, Sabine 79 BSV Weiszer Hof 38.02 606
2. S14 HOELZL, Elisabeth 92 BSV Pongau 51.14 186
3. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 58.41 125
4. S14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 1:01.01 110
5. S14 GOLCER, Anja 03 PK Velenje 1:02.11 104
6. S21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 1:07.14 82
7. S6 LIDL, Veronika 09 BSV Pongau 1:58.58 27

Gäste, Men

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 29.72 566
Ö. Jugend Rekord

2. S6 GLUSIC, Gasper 07 PK Velenje 41.20 390
3. S7 REISENBICHLER, Martin 62 BSV Weiszer Hof 47.77 186
4. S7 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 53.88 130
5. S14 LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 49.11 126
6. S21 KREVH, Florjan 02 PK Velenje 1:07.92 47
7. S21 WILDING, Richard 91 BSV Pongau 1:13.78 37

DSQ S14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 49.24
G01 - Verhalten beim Start war nicht regelkonform.

Event 6 100m Medley Open
25.09.2021 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

Gäste

1. SM21 SOSTER, Alen 99 PK Velenje 1:53.01 188 52.63 1:00.38

Event 7 100m Breaststroke Open
25.09.2021 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

LM Kärnten S1-S10, Women

1. SB8 SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal 2:33.08 120 1:13.48 1:19.60

LM Kärnten S14, Men

1. SB14 MOSER, Sandro 01 BSV Spittal 1:54.12 195 50.85 1:03.27
2. SB14 OBERWINKLER, Markus 87 BSV Spittal 2:02.50 158 58.87 1:03.63
3. SB14 LACKNER, Josef 94 BSV Spittal 2:06.95 142 57.59 1:09.36
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LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

Event 7, 100m Breaststroke

LM Kärnten S14, Women

1. SB14 ADENBERGER, Marion 85 BSV Spittal 3:06.00 68 1:28.64 1:37.36

LM Kärnten S21, Women

1. SB21 WINKLER, Elena 98 BSV Spittal 2:42.51 101 1:14.24 1:28.27
2. SB21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 2:54.13 82 1:19.26 1:34.87

Gäste, Men

1. SB14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 1:32.26 370 42.50 49.76
2. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 2:14.20 223 59.30 1:14.90
3. SB14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 2:02.99 156 57.21 1:05.78
4. SB21 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 2:09.79 133 1:02.73 1:07.06

DSQ SB14 KREMZAR, Amadej 03 PK Velenje 2:14.35 1:02.14 1:12.21
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Gäste, Women

1. SB6 WEBER - TREIBER, Sabine 79 BSV Weiszer Hof 1:58.69 565 55.12 1:03.57
2. SB14 HOELZL, Elisabeth 92 BSV Pongau 1:56.03 278 53.19 1:02.84
3. SB14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje 1:56.19 277 55.83 1:00.36
4. SB14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 2:15.95 173 1:05.23 1:10.72
5. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 2:25.03 142 1:06.01 1:19.02
6. SB21 KRENN, Christina 07 BSV Pongau 2:45.50 96 1:14.23 1:31.27

DSQ SB13 SAMPL, Lina 08 BSV Pongau 2:56.83 1:22.86 1:33.97
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Event 8 200m Freestyle Open
25.09.2021 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m 150m 200m

Gäste, Men

1. S6 GLUSIC, Gasper 07 PK Velenje 3:17.88 331 45.48 50.68 51.45 50.27

Event 9 4 x 50m Freestyle Open
25.09.2021 Fun Staffel Results

Rank DC Time Pkt.

Event 10 50m Backstroke Open
25.09.2021 Results

Rank DC YB Time Pkt.

LM Kärnten S1-S10, Women

1. S5 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal 1:02.23 322
Ö. Rekord
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LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

Event 10, 50m Backstroke

LM Kärnten S14, Men

1. S14 HUMMEL, Edwin 04 BSV Spittal 49.58 206
2. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 1:07.12 83
3. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:14.65 60

LM Kärnten S14, Women

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 47.83 310
2. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:10.51 97
3. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:20.03 66

LM Kärnten S21, Men

1. S21 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 1:11.16 70
2. S21 PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal 1:16.64 56

LM Kärnten S21, Women

1. S21 EGGER, Judith 95 BSV Spittal 1:07.19 112
2. S21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:11.53 93
3. S21 RINDLER, Gerid 88 BSV Spittal 1:37.40 37

Gäste, Men

1. S14 LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 1:03.65 98
2. S14 KREMZAR, Amadej 03 PK Velenje 1:06.33 86
3. S21 CVIJIC, Dejan 99 PK Velenje 1:16.36 56
4. S21 WILDING, Richard 91 BSV Pongau 1:27.13 38

Gäste, Women

1. S14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje 1:00.23 155
2. S14 HOELZL, Elisabeth 92 BSV Pongau 1:02.65 138
3. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 1:09.97 99
4. S14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 1:10.36 97
5. S21 KRENN, Christina 07 BSV Pongau 1:13.39 86
6. S21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 1:25.99 53
7. S6 LIDL, Veronika 09 BSV Pongau 2:04.38 41
8. S13 SAMPL, Lina 08 BSV Pongau 1:50.03 26

DSQ S3 BERLOZNIK, Tonja 04 PK Velenje
G11 - Die vorgesehene Strecke wurde nicht beendet oder nicht im vorgegebenen Stil ge-schwommen.

Event 11 50m Butterfly Open
25.09.2021 Results

Rank DC YB Time Pkt.

LM Kärnten S14, Women

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 47.82 283

Gäste, Men

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 36.18 461
Ö. Jugend Rekord

2. S21 SOSTER, Alen 99 PK Velenje 55.73 126

mailto:meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to a-timing.wien 26.09.2021 13:05 - Page 7

LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

Event 12 100m Freestyle Open
25.09.2021 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

LM Kärnten S1-S10, Women

1. S5 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal 1:59.34 359 55.11 1:04.23
Ö. Rekord

LM Kärnten S14, Men

1. S14 HUMMEL, Edwin 04 BSV Spittal 1:23.92 255 38.29 45.63
2. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 1:48.67 117 50.63 58.04
3. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal 1:52.95 104 51.86 1:01.09

LM Kärnten S21, Men

1. S21 PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal 1:46.76 124 49.79 56.97
2. S21 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 2:11.33 66 56.66 1:14.67

LM Kärnten S21, Women

1. S21 EGGER, Judith 95 BSV Spittal 2:04.50 105 55.27 1:09.23

Gäste, Men

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 1:11.87 406 34.00 37.87
2. S6 GLUSIC, Gasper 07 PK Velenje 1:29.77 361 43.25 46.52
3. S7 REISENBICHLER, Martin 62 BSV Weiszer Hof 1:49.68 167 53.67 56.01
4. S14 LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 1:54.93 99 52.28 1:02.65
5. S21 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 1:59.16 89 57.35 1:01.81
6. S14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 2:05.40 76 56.94 1:08.46
7. S21 CVIJIC, Dejan 99 PK Velenje 2:07.24 73 1:00.35 1:06.89
8. S21 KREVH, Florjan 02 PK Velenje 2:19.91 55 1:08.65 1:11.26
9. S7 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 2:41.18 53 1:09.76 1:31.42

Gäste, Women

1. S7 WEBER - TREIBER, Sabine 79 BSV Weiszer Hof 1:29.84 444 43.47 46.37
2. S14 HOELZL, Elisabeth 92 BSV Pongau 2:06.58 100 1:00.28 1:06.30
3. S14 GOLCER, Anja 03 PK Velenje 2:11.62 89 59.41 1:12.21
4. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 2:15.98 81 1:02.79 1:13.19
5. S14 GOLCER, Marusa 01 PK Velenje 2:16.23 80 1:04.53 1:11.70
6. S6 LIDL, Veronika 09 BSV Pongau 4:32.35 23 2:10.03 2:22.32

Ö. Jugend Rekord

Event 13 Women, 4 x 50m Freestyle Open
25.09.2021 Results

Rank DC Time Pkt.
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LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

Event 13, Women, 4 x 50m Freestyle

1. BSV Pongau 1 BSV Pongau 4:05.66 56
THURNER, Lisa S14 95 1:03.45 RETTENBACHER, Maria S21 00 1:08.02
HOELZL, Elisabeth S14 92 53.69 EDER, Verena S21 01 1:00.50

2. BSG Klagenfurt 1 BSG Klagenfurt 4:17.90 48
WOHLFAHRT, Laura S21 95 1:00.03 ZABLATNIK, Marina S14 87 1:12.07
GLABATSCH, Stefanie S14 02 51.03 ZABLATNIK, Romana S14 89 1:14.77

3. BSV Spittal 5 BSV Spittal 4:41.96 37
WINKLER, Elena S21 98 1:13.55 TIEFNIG, Emely S14 03 1:04.01
ADENBERGER, Marion S14 85 1:29.58 EGGER, Judith S21 95 54.82

Event 14 Men, 4 x 50m Freestyle Open
25.09.2021 Results

Rank DC Time Pkt.

1. BSV Spittal 1 BSV Spittal 3:12.45 79
GRANIG, Julian S21 08 59.06 HUMMEL, Edwin S14 04 38.46
MOSER, Sandro S14 01 46.82 PLATZER, Gernot S21 90 48.11

2. BSV Pongau 1 BSV Pongau 3:27.64 63
LASSACHER, Thomas S14 91 49.37 AUER, Manuel S14 81 58.29
WILDING, Richard S21 91 1:12.20 SCHUMACHER, Jakob S14 06 27.78

3. BSV Spittal 2 BSV Spittal 3:29.54 61
GENSER, Marko S14 88 50.43 FLORIAN, Markus S14 03 47.00
SCHNABL, Felix S21 05 55.51 OBERWINKLER, Markus S14 87 56.60

4. BSV Spittal 4 BSV Spittal 4:22.57 31
PIRKER, Christian S14 92 58.13 HAFNER, Pascall S14 08 1:15.22
LACKNER, Josef S14 94 57.77 GLANZER, Markus S14 09 1:11.45
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LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

Records broken by event All Events

Men, 50m Freestyle
5. Heat 8 Schumacher, Jakob 06 WAT 29.72 Österr. Jugend Rekord S14, - 18

Men, 100m Backstroke
4. Heat 2 Schumacher, Jakob 06 WAT 1:22.18 Österr. Rekord S14, Open
4. Heat 2 Schumacher, Jakob 06 WAT 1:22.18 Österr. Jugend Rekord S14, - 18

Men, 50m Breaststroke
3. Heat 4 Oberlechner, Georg 90 BSVP 56.04 Österr. Rekord S6, Open
3. Heat 5 Schumacher, Jakob 06 WAT 39.65 Österr. Jugend Rekord S14, - 18

Men, 50m Butterfly
11. Heat 1 Schumacher, Jakob 06 WAT 36.18 Österr. Jugend Rekord S14, - 18

Women, 50m Freestyle
5. Heat 6 Stocker, Anna-Lena 99 BSVSP 49.92 Österr. Rekord S5, Open

Women, 100m Freestyle
12. Heat 1 Lidl, Veronika 09 BSVP 4:32.35 Österr. Jugend Rekord S6, - 18
12. Heat 2 Stocker, Anna-Lena 99 BSVSP 1:59.34 Österr. Rekord S5, Open

Women, 50m Backstroke
10. Heat 4 Stocker, Anna-Lena 99 BSVSP 1:02.23 Österr. Rekord S5, Open
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LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

11 of 14 EventsBest performance by points
Points: OeBSV 2017

Men

1. SCHUMACHER, Jakob 06 ASKOe LV WAT 50m Freestyle 29.72 566 S14
2. GLUSIC, Gasper 07 PK Velenje 50m Freestyle 41.20 390 S6
3. HUMMEL, Edwin 04 BSV Spittal/Drau 50m Freestyle 35.57 330 S14
4. OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 50m Breaststroke 56.04 303 SB6
5. MOSER, Sandro 01 BSV Spittal/Drau 50m Breaststroke 47.51 250 SB14
6. SOSTER, Alen 99 PK Velenje 100m Medley 1:53.01 188 SM21
7. REISENBICHLER, Martin 62 BSV Weiszer Hof 50m Freestyle 47.77 186 S7
8. AUER, Manuel 81 BSV Pongau 50m Breaststroke 54.61 165 SB14
9. OBERWINKLER, Markus 87 BSV Spittal/Drau 100m Breaststroke 2:02.50 158 SB14

10. FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal/Drau 50m Freestyle 45.88 154 S14
11. PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal/Drau 50m Freestyle 46.13 151 S21
12. LACKNER, Josef 94 BSV Spittal/Drau 50m Breaststroke 57.36 142 SB14
13. GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 50m Breaststroke 58.36 135 SB14
14. GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 100m Breaststroke 2:09.79 133 SB21
15. GENSER, Marko 88 BSV Spittal/Drau 50m Freestyle 48.46 131 S14
16. GRANIG, Julian 08 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 24.39 128 S21
17. LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 50m Freestyle 49.11 126 S14
18. PIRKER, Peter 93 BSV Spittal/Drau 50m Freestyle 51.10 111 S21
19. KREMZAR, Amadej 03 PK Velenje 50m Breaststroke 1:02.94 108 SB14
20. SCHNABL, Felix 05 BSV Spittal/Drau 50m Freestyle 54.13 94 S21
21. PIRKER, Christian 92 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 27.13 93 S14
22. GABRIEL, Christopher 85 BSV Spittal/Drau 50m Breaststroke 1:07.90 86 SB14
23. GRUBER, Thomas 97 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 28.43 81 S14
24. PAYER, Jonas 11 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 28.64 79 S14

HOFER, Lukas 88 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 58.01 79 S3
26. CVIJIC, Dejan 99 PK Velenje 100m Freestyle 2:07.24 73 S21
27. GLANZER, Markus 09 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 29.75 71 S14
28. MUMME, Julian 04 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 29.84 70 S14

HAFNER, Pascall 08 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 29.85 70 S14
30. KREVH, Florjan 02 PK Velenje 100m Freestyle 2:19.91 55 S21
31. WILDING, Richard 91 BSV Pongau 50m Backstroke 1:27.13 38 S21
32. GAPPMAIER, Luca 08 BSV Pongau 50m Breaststroke 1:52.03 19 SB21

Women

1. WEBER - TREIBER, Sabine 79 BSV Weiszer Hof 50m Freestyle 38.02 606 S7
2. STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal/Drau 50m Freestyle 49.92 420 S5
3. ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 50m Freestyle 40.61 372 S14
4. CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje 50m Breaststroke 51.77 343 SB14
5. HOELZL, Elisabeth 92 BSV Pongau 50m Breaststroke 52.93 321 SB14
6. THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 50m Breaststroke 1:00.83 211 SB14
7. RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 50m Breaststroke 1:05.34 170 SB21
8. EGGER, Judith 95 BSV Spittal/Drau 50m Breaststroke 1:05.52 169 SB21
9. SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal/Drau 50m Breaststroke 1:09.78 148 SB8

10. WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 50m Breaststroke 1:11.81 128 SB21
11. EDER, Verena 01 BSV Pongau 50m Freestyle 58.41 125 S21
12. ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 50m Freestyle 59.92 116 S14
13. WINKLER, Elena 98 BSV Spittal/Drau 50m Breaststroke 1:14.94 113 SB21
14. KRENN, Christina 07 BSV Pongau 50m Breaststroke 1:15.78 109 SB21
15. GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 50m Breaststroke 1:16.67 106 SB14
16. TIEFNIG, Emely 03 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 30.93 105 S14
17. GOLCER, Anja 03 PK Velenje 50m Freestyle 1:02.11 104 S14
18. SAMPL, Lina 08 BSV Pongau 50m Breaststroke 1:20.23 85 SB13
19. GOLCER, Marusa 01 PK Velenje 100m Freestyle 2:16.23 80 S14
20. ADENBERGER, Marion 85 BSV Spittal/Drau 50m Breaststroke 1:26.86 73 SB14

mailto:meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to a-timing.wien 26.09.2021 13:07 - Page 11

LM Kärnten 21
Spital an der Drau, 25.9.2021

21. RINDLER, Gerid 88 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 41.18 45 S21
22. LIDL, Veronika 09 BSV Pongau 50m Backstroke 2:04.38 41 S6
23. ORTNER, Christa 78 BSV Spittal/Drau 25m Freestyle 49.76 25 S21
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